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Mesleki Yeterlilik Kurumu 16 ncı Olağan 
Seçimli  Genel  Kurulu  20  Ekim  2021  
Tarihinde Gerçekleştirildi.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  16  ncı  Olağan  
Seçimli  Genel  Kurulu,  20  Ekim  2021  Çarşamba  
günü Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı  Sayın  Faruk  ÖZÇELİK’in  teşrifleriyle  
MYK hizmet binasında gerçekleştirildi.

Basına  açık  olarak  gerçekleştirilen  Genel  Kurul  
toplantısına bakanlıklar, kamu kurumları ve sosyal 
tarafların üst düzey yöneticileri ve temsilcilerinin 
yanı  sıra  Genel  Kurul  delegeleri  katılım  sağladı.  
Çalışma  toplantısı  şeklinde  yapılan  Genel  Kurul  
Sayın  F.  Yasemin  ERTEKİN  (TESK),  Sayın  Cemal  
Cihan  COŞKUN  (Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  
Bakanlığı)  ve  Sayın  Feyzullah  ERDOĞAN’dan  
(TSE) oluşan Başkanlık Divanınca yönetildi.

Genel Kurulda, Kurumun 30.09.2020-30.09.2021 
dönemi yönetim kurulu faaliyet raporu, 2022 yılı 
çalışma  programı  ve  personel  planlaması,  2020  
mali yılı  kesin hesabı ve 2022 yılı  bütçe ve aidat 
teklifi  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  Başkanı  Adem  
CEYLAN  tarafından  sunuldu.  Gerçekleştirilen  
faaliyetler  ve  çalışma  programı  Genel  Kurul  
üyelerince  takdirle  karşılandı,  sunulan  rapor,  
bütçe teklifi ve programlar Genel Kurulca oybirliği 
ile kabul edildi.

2021-2024 döneminde görev alacak MYK Yönetim 
Kurulu  asıl  ve  yedek  üyeleri  için  yapılan  seçim  
sonucunda;

MYK Yönetim Kurulu asıl üyeliklerine,

Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı  temsilcisi  
olarak Adem CEYLAN,
Milli  Eğitim Bakanlığı  temsilcisi  olarak Dr.  Recep 
ALTIN,
YÖK temsilcisi olarak Prof. Dr. Mehmet SARIBIYIK,
Meslek  Kuruluşları  temsilcisi  olarak  Bendevi  
PALANDÖKEN,
İşçi Konfederasyonları temsilcisi olarak Dr. Osman 
YILDIZ,
İşveren  Konfederasyonları  temsilcisi  olarak  Celal  
KOLOĞLU, Oybirliği ile seçilmişlerdir.
MYK Yönetim Kurulu yedek üyeliklerine,

Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı  temsilcisi  
olarak Cemal Cihan COŞKUN,
Milli  Eğitim  Bakanlığı  temsilcisi  olarak  Ertuğrul  
GEÇGİL,
YÖK temsilcisi olarak Prof. Dr. İbrahim DİLER,
Meslek  Kuruluşları  temsilcisi  olarak  M.  Burhan  
AKSAK,
İşçi  Konfederasyonları  temsilcisi  olarak  Eda  
GÜNER,
İşveren Konfederasyonları  temsilcisi  olarak Ozan 
MİMAROĞLU, Oybirliği ile seçilmişlerdir.
Genel  Kurul,  Kurum  Başkanı  Adem  CEYLAN  ve  
Divan  Başkanı  ERTEKİN’in  teşekkür  konuşmaları  
ile sona erdi.
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Kurum  Başkanımız  Sayın  Adem  
CEYLAN,  ISEC2021  2.  Uluslararası  
Eğitim  ve  Değişim  Sempozyumu  
toplantısına katıldı.

Kurum Başkanımız Sayın Adem CEYLAN, 2 Ekim 
2021  tarihinde  ISEC2021  tarafından  düzenlenen,  
“Mesleki  Eğitim”  konulu  Uluslararası  Eğitim  
ve  Değişim  Sempozyumu  toplantısına  katılım  
sağlayarak yaptığı konuşmada, Çalışma hayatının 
beklentilerini  karşılayacak  nitelikli  iş  gücünün  
oluşturulması  ve  eğitimle  istihdam  alanının  
arasındaki  bağın  güçlendirilmesine  ilişkin  kurum  
faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmede bulundu.
Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  
Bilişim Sanayicileri Derneği (TÜBİSAD) 
arasında  “Ulusal  Meslek  Standardı  ve  
Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  İşbirliği  
Protokolü” İmzalandı.

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı ulusal 
meslek  standardı  ve  ulusal  yeterlilik  taslaklarını  
hazırlama  konusunda  görevlendirilecek  gönüllü  

kurum ve kuruluşlardan talep alınması, taleplerin 
değerlendirilmesi,  kuruluşların  görevlendirilmesi  
ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik 
teknik çalışmaları sürdürmektedir.

Bu  çerçevede,  MYK’nın  operasyon  faydalanıcısı  
olduğu  Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  
Çerçevesinin  Uygulanması  Projesinin  (TUYEP)  
hibe  bileşenlerinden  olan  “VOC-Test  Merkezleri-
III  Hibe  Programı”  kapsamında  hibe  almaya  hak  
kazanan kuruluşlardan Bilişim Sanayicileri Derneği 
(TÜBİSAD)   ile  04  Ekim  2021  tarihinde  Ulusal  
Meslek  Standardı  ve  Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  
İşbirliği Protokolü imzalandı.

MYK Başkanı Adem CEYLAN ve TÜBİSAD Genel 
Sekreteri Meltem BAĞDATLI’nın imzaladığı Ulusal 
Meslek  Standardı  ve  Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  
İşbirliği Protokolü ile “Bulut Bilişim Analisti (Seviye 
5),  Gömülü  Sistem  Geliştirici  (Seviye  5),  Yapay  
Zeka  Sistem  Analisti  (Seviye  5)  ve  Blok  Zinciri  
Analisti  (Seviye  5)”  mesleklerinde  ulusal  meslek  
standardı  ve  ulusal  yeterlilik;  “Yazılım  Geliştirici  
(Seviye  4),  Yazılım  Geliştirici  (Seviye  5)  ve  
Veritabanı  Yönetmeni  (Seviye  5)”  mesleklerinde  
ulusal yeterlilik hazırlama süreci başlatılmış oldu.

Hak-iş Tarafından Yürütülen Genç Kadın 
Emekçilerin  Yaygın  Öğrenme  Yoluyla  
Güçlendirilmesi  Projesi  Kapsamında  
Mesleki  Yeterlilik  Kurumunu  Ziyaret  
Eden  Katılımcılara  Bilgilendirme  
Yapıldı
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HAK-İŞ, “Genç Kadın Emekçilerin Yaygın Öğrenme 
Yoluyla  Güçlendirilmesi”  Projesi  kapsamında  
genç  sendikacılarla  birlikte  06.10.2021  tarihinde  
Mesleki Yeterlilik Kurumunu ziyaret etti. 

Bilgilendirme  toplantısı,  MYK  Yönetim  Kurulu  
ve  Kurum  Başkanımız  Sayın  Adem  CEYLAN’ın  
konuşması  ve  MYK’nın  görev  ve  sorumluluk  
alanlarına ve mevcut duruma ilişkin bilgilendirmesi 
ile başladı.Sayın CEYLAN, MYK faaliyetleri, ulusal 
mesleki yeterlilik sistemi, MYK’nın yönetim yapısı 
ve  bu  yapıda  sivil  toplum  kuruluşları  ve  meslek  
örgütlerinin önemi, iş piyasası ve eğitim dünyası 
ile  yürütülen  yakın  çalışmalar  konusunda  bilgi  
paylaştı. Konuşmanın akabinde, Mesleki yeterlilik 
faaliyetleri ve ulusal yeterlilik sistemi ile alakalı bir 
sunum gerçekleştirildi.

Karşılıklı  bilgi  ve  deneyim  paylaşımı  sonrasında  
heyetin  sorularının  yanıtlanmasının  ardından  
ziyaret sona erdi.

Bilişim Teknolojileri Sektöründe 1 Adet 
Ulusal Yeterlilik Kabul Edildi.

Bilişim  Teknolojileri  Sektöründe,  MYK  Çalışma  
Grubu  tarafından  hazırlanan  “Bilgi  İşlem  Teknik  
Destek  Sorumlusu  (Seviye  5)”  Ulusal  Yeterliliği,  

MYK  Bilişim  Teknolojileri  Sektör  Komitesi  
tarafından  incelenerek,  komite  üyelerinin  görüş  
ve değerlendirmeleri doğrultusunda düzenlenmiş 
ve  MYK  Yönetim  Kurulu’nun  29/09/2021  tarihli  
ve  2021/120  sayılı  kararı  ile  onaylanarak  Ulusal  
Yeterlilik olarak yürürlüğe girmiştir.

Ulusal  Yeterliliklerde  Belgelendirme  
Süreci Nasıl İşleyecek? 

MYK  tarafından  kabul  edilen  ulusal  yeterliliklere  
göre  sınav  ve  belgelendirme  faaliyetlerini  
gerçekleştirmek  isteyen  kuruluşların  TÜRKAK  
ya  da  Avrupa  Akreditasyon  Birliği  bünyesinde  
çok  taraflı  tanıma  anlaşması  imzalamış  başka  
akreditasyon  kurumlarınca  ilgili  yeterliliklerde  
TS  EN ISO/IEC  17024  standardına  göre  akredite  
edilmiş olmaları ve MYK mevzuatı ile belirlenmiş 
şartları sağlamaları gerekmektedir.

Kuruluşların  akreditasyon  sürecinde  ulusal  
yeterliliklere  atıf  yaparak  belgelendirme  
yapabilmeleri  için  Kurumumuza  yetkilendirilme  
ön başvurusunda bulunmaları gerekmektedir.

Akreditasyon  sürecinin  tamamlanmasını  takiben  
gerekli  şartları  sağlayarak  MYK  tarafından  
yetkilendirilen kuruluşlar ulusal yeterliliklere göre 
MYK Mesleki Yeterlilik Belgelerini verebilmektedir.

MYK  tarafından  yetkilendirilmemiş  hiçbir  kişi,  
kurum  ya  da  kuruluş  ulusal  yeterliliklere  atıfta  
bulunarak sınav ve belgelendirme yapamaz.

Ulusal  Yeterliliklerde  Bireylerin  
Belgelendirilmesi 

Söz  konusu  ulusal  yeterliliklerde,  kuruluşların  
yetkilendirilmesini takiben ilgili kurum /kuruluşlar 
tarafından  sınav  ve  belgelendirme  faaliyetleri  
başlatılarak  bireylere  ilgili  yeterliliklerde  MYK  
Mesleki Yeterlilik Belgeleri verilmeye başlanacaktır.
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SESRIC İle Yapılan İşbirliği kapsamında 
Suudi  Arabistan  İstatistik  Kurumu  
temsilcilerine  yönelik  “Ulusal  Mesleki  
Yeterlilik  Sistemi  Eğitim  Programı”  
12-13  Ekim  2021  Tarihinde  Çevrim  içi  
Olarak Gerçekleştirildi.

İslam  Ülkeleri  İstatistik,  Ekonomik  Ve  Sosyal  
Araştırma Ve Eğitim Merkezi (SESRIC) ile yapılan 
işbirliği  kapsamında  Suudi  Arabistan  İstatistik  
Kurumu’ndan  gelen  talep  doğrultusunda  12-
13  Ekim  2021  tarihlerinde  meslek  standartları-
yeterlilik  geliştirme  ve  sınav-belgelendirme  
faaliyetleri  üzerine  tecrübe  paylaşımına  yönelik  
eğitim çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.

Kurum Başkanımız Sayın Adem CEYLAN’ın çalışma 
hayatının  beklentilerini  karşılayacak  nitelikli  iş  
gücünün  oluşturulması  ve  eğitimle  istihdam  
alanının arasındaki bağın güçlendirilmesine ilişkin 
kurum  faaliyetlerimiz  hakkında  bilgilendirmede  
bulunduğu  açılış  konuşmalarıyla  başlayan  
program,  Suudi  Arabistan  İstatistik  Kurumu  
temsilcisi Genel Müdür Naif ALBLAWI ve ardından 
SESRIC  Genel  Direktörü  Nebil  DABUR’un  açılış  
konuşmalarıyla devam etmiştir.

Programın  ilk  günü  MYK  Uzmanları  tarafından  
ulusal meslek standartları  ve ulusal yeterliliklerin 
hazırlanması  ve  kalite  güvencesi  süreçlerine  
gerçekleştirilen teknik sunum ile devam etmiştir.

Katılımcıların  sorularının  yanıtlandığı  soru  cevap  

bölümünün  ardından  programın  ilk  günü  sona  
ermiştir.

Programın  ikinci  gününde  MYK  Uzmanları  
tarafından sınav  ve  belgelendirme faaliyetleri  ve  
bu  süreçlerde  kalite  güvence  süreçlerine  yönelik  
teknik sunum gerçekleştirilecektir.

İnşaat  Sektöründe  İNTES  Tarafından  
Hazırlanan  1  Adet  Taslak  Yeterlilik  ve  
Güncellenen 1 Adet UMS ile 2 Adet UY 
Görüşe Sunuldu.

İnşaat  sektöründe  ulusal  yeterliliğin  belirlenmesi  
amacıyla  Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  
Türkiye  İnşaat  Sanayicileri  İşveren  Sendikası  
(İNTES)  arasında  imzalanan  “Ulusal  Yeterlilik  
Hazırlama  İşbirliği  Protokolü”  kapsamında  “Kule  
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Vinç  Operatörü  (Seviye  3)”  mesleğinin  taslak  
yeterliliği hazırlandı.

Aynı  zamanda,  2009  yılında  yayımlanan  “Kule  
Vinç  Operatörü  (Seviye  3)”  ulusal  meslek  
standardı  ile  2011  yılında  yayınlanan  “Silindir  
Operatörü (Seviye 3)” ve 2013 yılında yayınlanan 
“Kazıcı Yükleyici (Beko Loder) Operatörü (Seviye 
3)” ulusal yeterlilikleri de güncellendi. 

İNTES tarafından yürütülen çalışmalar sonucunda 
hazırlanan  ve  güncellenen  meslek  standardı  ve  
yeterlilikler, ilgili tarafların görüşüne sunuldu.

Görüş  alma  süreci  08.11.2021  tarihinde  
tamamlanacak  meslek  standardı  ve  yeterlilikler,  
gelen  görüşler  doğrultusunda  İNTES  tarafından  
gözden  geçirildikten  sonra,  MYK  İnşaat  Sektör  
Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

Bilişim Teknolojileri sektöründe 4 adet 
Taslak Meslek Standardı Hazırlandı ve 
6 adet Ulusal Meslek Standardı Revize 
Edildi.

Bilişim  Teknolojileri  sektöründe  ulusal  meslek  
standartlarının  belirlenmesi  amacıyla  Mesleki  
Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  Bilişim  Sanayicileri  
Derneği  (TÜBİSAD)  arasında  imzalanan  “Ulusal  
Meslek  Standardı  Hazırlama  İşbirliği  Protokolü”  
kapsamında  4  adet  Taslak  Meslek  Standardı  
hazırlandı.  Ayrıca  Ulusal  Meslek  Standardı  
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güncellemek üzere MYK tarafından görevlendirilen 
TÜBİSAD bilişim  teknolojileri  sektöründe  6  adet  
Ulusal Meslek Standardını revize etti.

TÜBİSAD  tarafından  hazırlanan  “Blok  Zinciri  
Analisti  (Seviye  5),  Yapay  Zeka  Sistem  Analisti  
(Seviye  5),  Gömülü  Sistem Geliştirici  (Seviye  5),  
Bulut  Bilişim  Analisti  (Seviye  5)”  taslak  meslek  
standartları  ile  güncellenen  “Sistem  İşletmeni  
(Seviye  4),  Sistem  Yöneticisi  (Seviye  5),  Yazılım  
Geliştirici  (Seviye  4),  Yazılım  Geliştirici  (Seviye  
5),  Veritabanı  Yönetmeni  (Seviye  5)  ve  Sistem  
İşletmeni  (Seviye  5)”  ulusal  meslek  standartları    
ilgili tarafların görüşüne sunuldu.

Görüş  alma  süreci  01  Kasım  2021  tarihinde  
tamamlanacak taslak meslek standartları ve revize 
edilen  ulusal  meslek  standartları,  gelen  görüşler  
doğrultusunda  TÜBİSAD  tarafından  gözden  
geçirildikten  sonra,  MYK  Bilişim  Teknolojileri  
Sektör Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

İstanbul-Kadıköy  İlçe  Milli  Eğitim  
Müdürlüğü’ne  Yönelik  Çevrim  İçi  
Europass  Bilgilendirme  Etkinliği  
Gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europas Merkezi, 
14 Ekim 2021 tarihinde İstanbul Kadıköy İlçe Milli 
Eğitim  Müdürlüğü  tarafından  gerçekleştirilen  
Erasmus  Buluşmaları  kapsamında,  MEB  okul  
yöneticileri  ve  öğretmenlerine  yönelik  Europass  
Bilgilendirme  Sunumu  gerçekleştirdi.  Çevrim  içi  
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olarak gerçekleştirilen etkinlikte  ‘‘Yeni  Europass 
Platformu,  Europass  Araçları  ve  Belgeleri’’  
hakkında katılımcılara detaylı bilgiler verildi.

Katılımcılarla,  AB  projeleri  kapsamında  
gerçekleştirilen  hareketliliklerde  edinilen  
becerilerin belgelendirilmesini sağlayan Europass 
Hareketlilik  Belgesi’nin  nasıl  hazırlanacağı  
konusunda detaylı bilgiler paylaşıldı.

Öğrencilere  daha  iyi  rehberlik  edilebilmesi  
amacıyla katılımcı okul yönetici ve öğretmenlerine, 
Avrupa’nın  en  çok  tercih  edilen  özgeçmiş  
formatlarından olan Europass CV ve Motivasyon 
Mektubu  hazırlama  teknikleri  anlatıldı.  Europass  
CV’nin  doğru  seçilmiş  kelimelerle  bireylerin;  
becerilerini,  yeterliliklerini  ve deneyimlerini  daha 
iyi  bir  şekilde  ifade  etmelerini  sağlayan  bir  araç  
olduğundan bahsedildi.

YETKİN  Belgelendirme  ve  Eğitim  
Hizmetleri  Limited  Şirketi  MYK  
Tarafından  Sınav  ve  Belgelendirme  
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

TÜRKAK  tarafından  AB-0401-P  akreditasyon  
numarası  ile  akredite  edilmiş  olan  YETKİN  
Belgelendirme  ve  Eğitim  Hizmetleri  Limited  
Şirketi  MYK Yönetim Kurulunun 13.10.2021  tarihli  
ve 2021/126 sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme 
yapmak üzere YB-0297 kodu ile yetkilendirilmiştir.

Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  
arasında  21.04.2021  tarihinde  yetkilendirme  ön  
sözleşmesi,  15.10.2021  tarihinde  yetkilendirme  
sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş toplam 8 ulusal 
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yeterlilikte  sınav  ve  belgelendirme  faaliyeti  
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

13UY0145-3 Endüstriyel Taşımacı (Seviye 3) (Rev. 
No:03)
15UY0205-3  Köprülü  Vinç  Operatörü  (Seviye  3)  
(Rev. No:00)
10UY0002-3  Makine  Bakımcı  (Seviye  3)  (Rev.  
No:03)
10UY0002-4  Makine  Bakımcı  (Seviye  4)  (Rev.  
No:03)
12UY0105-3  Makine  Montajcısı  (Seviye  3)  (Rev.  
No:01)
15UY0236-3 Orman Üretim İşçisi (Seviye 3) (Rev. 
No:01)
15UY0237-3  Orman  Yetiştirme  ve  Bakım  İşçisi  
(Seviye 3) (Rev. No:00)
12UY0069-3  Plastik  Enjeksiyon  Üretim  Elemanı  
(Seviye 3) (Rev. No:03) 
MYK, Aydın’da Bilgilendirme Yaptı.

 
TETESFED (Türkiye Elektrik Elektronik ve Benzerleri 
Teknisyenleri Esnaf Ve Sanatkarları Federasyonu) 
tarafından 12.10.2021 tarihinde Kuşadası-Aydın’da 
düzenlenen  eğitim  seminerine  kurumumuzu  
temsilen  Mesleki  Yeterlilik  Uzmanı  Ayşegül  Alev  
AYDIN  katılım  sağlayarak  MYK,  Ulusal  Yeterlilik  
Sistemi,  belgelendirme,  belge  zorunluluğu  ve  
elektrik  elektronik  sektörü  istatistikleri  hakkında  
bilgilendirmede  bulunmuştur.  Eğitim  sonunda  
katılımcıların soruları cevaplandırılmıştır.
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Konferansın  ardından,  Atalar  MTAL  Atölye  ve  
Laboratuvar  Uygulamaları  ve  Şehit  Öğretmen  
Hüseyin  Ağırman  MTAL  Kaynak  Mükemmellik  
Modeli  ve  AR-GE  Merkezi  Uygulamaları  yönelik  
saha incelemeleri gerçekleştirildi.

Saha incelmelerinin ardından, Türkiye- Azerbaycan 
Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim bürokrat 
ve yöneticilerinin yer aldığı heyetin aile fotoğrafı 
çektirmesi ile program sona erdi.

MYK Tarım, Avcılık ve Balıkçılık Sektör 
Komitesi 8. Toplantısı Gerçekleştirildi.

MYK Tarım,  Avcılık  ve Balıkçılık  Sektör  Komitesi,  
Türkiye  Tarımsal  Süt  Üreticileri  Merkez  Birliği  
(SÜTBİR) tarafından hazırlanan “Hayvan Bakıcısı  
(Seviye  4),  Süt  Sağım  Elemanı  (Seviye  3),  Süt  
Sağım  Operatörü  (Seviye  4)  ve  Yem  Ünitesi  
Operatörü (Seviye 4)” taslak meslek standartlarını 
incelemek  üzere  15.10.2021  tarihinde  sekizinci  
toplantısını gerçekleştirdi.

MYK  Tarım,  Avcılık  ve  Balıkçılık  Sektör  Komitesi  
üyelerinin  yanı  sıra  SÜTBİR  temsilcilerinin  de  
katılım  sağladığı  toplantıda,  komiteye  sunulan  
taslak  meslek  standartları  incelenmiş,  tartışılmış  
ve  toplantıda  alınan  kararlar  doğrultusunda  
düzeltmelerin  yapılmasının  ardından  MYK  
Yönetim  Kurulu’nun  onayına  sunulmasına  karar  
verilmiştir.

MYK,  Türkiye-Azerbaycan  Mesleki  
Eğitim  Kurumları  Yönetici  Eğitimi  
Programı  Kapsamında  İstanbul  ‘da  
Bilgilendirme Yaptı

T.C  Millî  Eğitim  Bakanı  tarafından  Türkiye-
Azerbaycan  Mesleki  Eğitim  Kurumları  Yönetici  
Eğitimi  Programı”  kapsamında,  Azerbaycan  
Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim bürokrat 
ve  yöneticilerine  yönelik  13.10.2020  tarihinde  
İstanbul’da  çalıştay  ve  saha  inceleme  programı  
düzenlendi.

Kartal  İlçe  Milli  Eğitim  Müdürü  Sayın  Dr.  Harun  
TÜYSÜZ’ün ve Atalar MTAL Müdürü Sayın Tamer 
KAMBER’ in açılış konuşmalarının ardından, MYK 
adına  Mesleki  Yeterlilik  Uzmanı  Abdulsamet  
ÖZCAN  ulusal  yeterlilik  sistemi,  çıktıları  ve  
yürütülmekte  olan  sınav  ve  belgelendirme  
faaliyetleri  ile  MYK  Mesleki  Yeterlilik  Belgesi  
zorunluluğu  getirilen  meslekler  ile  Ülkemizin  
Avrupa ve global ölçekte yer aldığı konum hakkında 
katılımcılara  bilgilendirme  yaparken,  TEKNİKEL  
Belgelendirme  Sertifikasyon  Anonim  Şirketi  
adına  ise  Sayın  Cemil  AKDERE  Yetkilendirilmiş  
Belgelendirme Kuruluşu Faaliyetleri ve Ölçme ve 
Değerlendirmede  Kalite  Güvencenin  sağlanması  
ilişkin  teknik  bilgilendirme  sunumu  yaparak  
katılımcılardan gelen soruları yanıtladı.
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Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  ile  
Türkiye  Bilişim  Vakfı  (TBV)  arasında  
“Ulusal  Meslek  Standardı  ve  Ulusal  
Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü” 
İmzalandı.

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı ulusal 
meslek  standardı  ve  ulusal  yeterlilik  taslaklarını  
hazırlama  konusunda  görevlendirilecek  gönüllü  
kurum ve kuruluşlardan talep alınması, taleplerin 
değerlendirilmesi,  kuruluşların  görevlendirilmesi  
ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik 
teknik çalışmaları sürdürmektedir.

Bu  çerçevede,  MYK’nın  operasyon  faydalanıcısı  
olduğu  Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  
Çerçevesinin  Uygulanması  Projesinin  (TUYEP)  
hibe  bileşenlerinden  olan  “VOC-Test  Merkezleri-
III  Hibe  Programı”  kapsamında  hibe  almaya  hak  
kazanan kuruluşlardan Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) 
ile 14 Ekim 2021 tarihinde Ulusal Meslek Standardı 
ve  Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  İşbirliği  Protokolü  
imzalandı.

MYK  Başkanı  Adem  CEYLAN  ve  TBV  Genel  
Sekreteri  Çağdaş  ERGİN’in  imzaladığı  Ulusal  
Meslek  Standardı  ve  Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  
İşbirliği  Protokolü  ile  “Blokzincir  Programcısı  
(Seviye  5),  Yapay  Zeka  Programcısı  (Seviye  5),  
Etik  Hacker  (Beyaz Hacker)  (Seviye 5)  ve Dijital  
Dönüşüm  Personeli  (Seviye  5)”  mesleklerinde  
ulusal  meslek  standardı  ve  ulusal  yeterlilik;  

“Yazılım Uygulamaları Destek Elemanı (Seviye 4), 
Yazılım Uygulamaları Destek Elemanı (Seviye 5), 
BT  İş  Analizi  Elemanı  (Seviye  5)  ve  Veri  Tabanı  
Teknik  Elemanı  (Seviye  4)”  mesleklerinde  ulusal  
yeterlilik hazırlama süreci başlatılmış oldu.

Ulaştırma,  Lojistik  ve  Haberleşme  
Sektöründe  3  Adet  Ulusal  Yeterlilik  
Revize Edildi.

Ulaştırma,  Lojistik  ve  Haberleşme  sektöründe,  
Türkiye  Liman  İşletmecileri  Derneği  (TÜRKLİM)  
tarafından güncellenen “Liman Forklift Operatörü 
(Seviye  3),  Mobil  Vinç  Operatörü  (MHC,  Sahil  
ve  Gemi  Vinci)  (Seviye  3),  Liman  Saha  İstif  
Makineleri  Operatörü  (CRS  ve  ECS)  (Seviye  3)  
“  ulusal  yeterlilikleri,  MYK  Ulaştırma,  Lojistik  
ve  Haberleşme  Sektör  Komitesi  tarafından  
incelenerek,  komite  üyelerinin  görüş  ve  
değerlendirmeleri  doğrultusunda  düzenlenmiş  
ve  MYK  Yönetim  Kurulu’nun  29/09/2021  tarihli  
ve 2021/121 sayılı Kararı ile onaylanarak yürürlüğe 
girmiştir.
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Jeomorfolog  (Seviye  6)  Taslak  
Yeterliliği Görüşe Sunuldu.

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile Jeomorfoloji 
Derneği  arasında  imzalanan  “Ulusal  Yeterlilik  
Hazırlama  İşbirliği  Protokolü”  kapsamında  
“Jeomorfolog  (Seviye  6)”  taslak  yeterliliği  
hazırlanarak ilgili tarafların görüşüne sunulmuştur.

Görüş  alma  süreci  20  Kasım  2021  tarihinde  
tamamlanacak olan taslak yeterlilik, Jeomorfoloji 
Derneği tarafından gelen görüşler doğrultusunda 
gözden  geçirildikten  sonra,  MYK  Çevre  Sektör  
Komitesinin görüşüne sunulacaktır.

VOC-Test  Merkezleri-III  Hibe  
Programı  Hibe  Faydalanıcılarından  
Elektromekanik  Sanayicileri  
Derneği’nin Yürüttüğü Elektromekanik 
Endüstrisi  İçin  Mesleki  Yeterlilik  ve  
Belgelendirme  Merkezi  Projesinin  
Açılış Toplantısı Gerçekleştirildi.

Mesleki  Yeterlilik  Kurumu  (MYK)  
ile  Cam  Filmi  Distribütörleri  ve  
İthalatçıları  Derneği  (CFD)  arasında  
“Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  İşbirliği  
Protokolü” İmzalandı.

MYK Meslek Standartları Dairesi Başkanlığı ulusal 
meslek  standardı  ve  ulusal  yeterlilik  taslaklarını  
hazırlama  konusunda  görevlendirilecek  gönüllü  
kurum ve kuruluşlardan talep alınması, taleplerin 
değerlendirilmesi,  kuruluşların  görevlendirilmesi  
ve işbirliği protokollerinin imzalanmasına yönelik 
teknik çalışmalarını sürdürmektedir.

Bu çerçevede, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ile 
Cam Filmi  Distribütörleri  ve  İthalatçıları  Derneği  
(CFD)  arasında  inşaat  sektöründe  “Bina  Cam  
Filmi  Uygulayıcısı  (Seviye  4)”  mesleğinde  ulusal  
yeterliliğin  hazırlanması  amacıyla  20.10.2021  
tarihinde işbirliği protokolü imzalandı.

MYK  Başkanı  Adem  CEYLAN  ve  CFD  Yönetim  
Kurulu  Başkanı  Fatma  GÜVEN’in  imzaladığı  
Ulusal  Yeterlilik  Hazırlama  İşbirliği  Protokolü  
ile  “Bina  Cam  Filmi  Uygulayıcısı  (Seviye  4)”  
mesleğine  yönelik  ulusal  yeterlilik  hazırlama  
süreci başlatılmış oldu.

9
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MYK’nin  operasyon  faydalanıcısı  olduğu 
Türkiye  Yeterlilikler  Sisteminin  ve  Çerçevesinin  
Uygulanması  Operasyonunun  (TUYEP)  hibe  
bileşenlerinden olan VOC-Test Merkezleri-III Hibe 
Programı  kapsamında  hibe  almaya  hak  kazanan  
kuruluşlarımızdan  Elektromekanik  Sanayicileri  
Derneği’nin  (EMSAD)  Elektromekanik  Endüstrisi  
İçin  Mesleki  Yeterlilik  ve  Belgelendirme  Merkezi  
Projesinin açılış toplantısı 26 Ekim 2021 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Toplantının  açılış  konuşmaları  sırasıyla;  MESS  
Sınav  ve  Belgelendirme  Merkezi  Genel  Müdürü  
Selim ERDEN, EMSAD Elektromekanik Sanayiciler 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Zafer ARABUL, 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Eğitim Sektör 
Yöneticisi Prof. Dr. Mustafa BALCI, Ankara Sanayi 
Odası Başkanı Nurettin ÖZDEBİR ve MYK Başkanı 
Adem CEYLAN tarafından yapılmıştır.

Sayın  Selim  ERDEN,  Türk  Metal  Sanayicileri  
Sendikası  MESS’in  geleneksel  sendikacılık  
faaliyetleri  yanında  ülkemizi  ve  sanayimizi  
geliştirecek projeler üretmeyi de misyon edindiğini 
belirtmiş,  2008’den  beri  UMS  ve  UY  hazırlama  
faaliyetleri yürütüldüğünden bahsetmiştir. 2011’de 
MESS Sınav ve Belgelendirme Merkezinin hayata 
geçirildiğini  sözlerine  ekleyen  Sayın  ERDEN,  
sektördeki tecrübelerinin EMSAD ile paylaşmaktan 
memnuniyet  duyduklarını  vurgulayarak  proje  
faaliyetlerinin başarılı olmasını temenni etmiştir.

Sayın Zafer ARABUL, elektromekanik sektörünün 
sürekli  gelişmekte  ve  değişim-dönüşüm  içinde  
olan elektromekanik sanayisi ülkemiz için oldukça 
önemli  bir  sektör  olma  yolunda  devam etmekte  
ve  en  az  2  milyon kişiye  etki  etmekte  olduğunu 
vurgulamış  ve  bu  sektörde  EMSAD  olarak  
yürütülmekte  olan  projenin  başarılı  ve  ülkemize  
faydalı olmasını dileyerek sözlerine son vermiştir.

Sayın Mustafa BALCI, Avrupa Yeterlilik Çerçevesi, 
ulusal meslek standartları ve ulusal yeterliliklerin 
önemine  değinerek  sözlerine  başlayan  Sayın  
BALCI,  proje  sonunda  kurulacak  olan  VOC-

Test  Merkezinin  bu  sektörde  istihdam  edilecek  
bireylerin belgeye sahip olmalarını sağlayacağını 
ve bu belge ile bireylerin istihdam edilebilirliklerinin 
önemli ölçüde artırılacağını belirtmiştir.

Sayın Nurettin ÖZDEBİR, yapılan bu çalışmaların 
Türkiye’nin nitelikli işgücünün artırılmasına büyük 
fayda  sağlayacağını  düşündüğünü  belirtmiştir.  
Proje  sonucunda  iş  piyasasındaki  kaliteli  iş  
gücünün  belgelendirilmesi,  ulusal  yeterlilik  
sistemine  ve  MYK  Mesleki  Yeterlilik  Belgesine  
yönelik  farkındalığın  artırılması  ve  iş  gücü  
piyasasının ihtiyaç duyduğu nitelikte elemanların 
istihdam edilmesine katkı sağlanacağından şüphe 
duymadığını ifade etmiştir.
 

Sayın  Adem  CEYLAN,  başta  MEB  ve  YÖK  
olmak  üzere  tüm  kuruluşların  eşit  olarak  temsil  
edildiği  bir  Kurum  olarak,  meslek  standartları  
ve  yeterliliklerin  de  hazırlanması  ve  yürürlüğe  
konulması  faaliyetlerinin  ortak  akıl  ve  beraber  
çalışma  kültürü  ile  yürütüldüğünü  ifade  etmiş  
ve  bu  ortak  akıl  ve  beraber  çalışma  kültürünün  
yürütülmesi  neticesinde  gerçekleştirilen  başarılı  
çalışmalara değinmiştir. katılımcı yönetim anlayışı, 
ortak  akıl,  eğitim  ve  istihdam  arasındaki  bağın  
güçlendirilmesine yönelik faaliyetlerin işçi, işveren 
ve  kamu  ortaklığında  yürütüldüğünü  sözlerine  
ekleyen  Sayın  CEYLAN  en  önemli  iki  unsurun  
çalışma hayatına nitelikli işgücü kazandırılması ve 
eğitim ve istihdam arasındaki uyumun artırılması 
olduğunu ifade etmiştir. Bu doğrultuda MYK’nin, 
temel görevlerinden olan UMS ve UY geliştirme, 
sınav  ve  belgelendirme  faaliyetleri  ve  UMS  ve  
UY’lerin  eğitim  müfredatlarına  yansıtılması  
çalışmalarına  hız  kesmeden  devam  ederek  5  
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milyon  kişiyi  belgelendirme  kapasitesine  sahip  
Yetkilendirilmiş  Belgelendirme  Kuruluşlarının  
da  aracılığıyla  nitelikli  işgücü  sağlanmasına  
büyük ölçüde katkı sağlanmaya devam edildiğini 
belirtmiştir. Toplantı projeye dair teknik sunum ile 
devam etmiştir.

Odaklı  Grup  Medya  Denetim  ve  
Belgelendirme  Anonim  Şirketi  MYK  
Tarafından  Sınav  ve  Belgelendirme  
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

 TÜRKAK  tarafından  AB-0408-P  Akreditasyon  
Numarası  ile  akredite  edilmiş  olan  Odaklı  Grup  
Medya Denetim ve Belgelendirme Anonim Şirketi 
MYK  Yönetim  Kurulunun  20.10.2021  tarihli  ve  
2021/131  sayılı  kararı  ile  sınav  ve  belgelendirme  
yapmak üzere YB-0298 kodu ile yetkilendirilmiştir.
 Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  

arasında  09.02.2021  tarihinde  yetkilendirme  ön  
sözleşmesi,  25.10.2021  tarihinde  yetkilendirme  
sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş toplam 4 ulusal 
yeterlilikte  sınav  ve  belgelendirme  faaliyeti  
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:
18UY0363-4  Mekanizasyon  İşçisi  (Maden)  
(Seviye:4 (Rev. No:00)
18UY0379-3 Yeraltı  Hazırlık  İşçisi  (Seviye:3  (Rev.  
No:00)
18UY0379-4 Yeraltı  Hazırlık İşçisi  (Seviye:4 (Rev. 
No:00)
19UY0396-4  Yeraltı  Üretim İşçisi  (Seviye:4  (Rev.  
No:00)

ACN  Eğitim  ve  Belgelendirme  
Hizmetleri Grup İthalat Limited Şirketi, 
MYK Tarafından Sınav ve Belgelendirme 
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

TÜRKAK  tarafından  AB-0379-P  Akreditasyon  
Numarası  ile  akredite  edilmiş  olan  ACN  Eğitim  
ve Belgelendirme Hizmetleri Grup İthalat Limited 
Şirketi, MYK Yönetim Kurulunun 22.09.2021 tarihli 
ve 2021/118 sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme 
yapmak üzere YB-299 kodu ile yetkilendirilmiştir.

 Yapılan  çalışmalar  neticesinde  Kuruluşla  MYK  
arasında  20.08.2020  tarihinde  yetkilendirme  ön  
sözleşmesi,  25.10.2021  tarihinde  yetkilendirme  
sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş toplam 3 ulusal 
yeterlilikte  sınav  ve  belgelendirme  faaliyeti  
gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

16UY0248-3  Dövme Uygulayıcısı  (Seviye:3  (Rev.  
No:02)
16UY0244-4  Güzellik  Uzmanı  (Seviye:4  (Rev.  
No:02)
16UY0245-4 Kuaför (Seviye:4 (Rev. No:02)
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